
terça-feira, 4 de agosto de 2015  |  Ano V - Edição nº 00479 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

                ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

                CNPJ Nº 13.714.142/0001-62 
 

1 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO: Nº 539/2015 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº025/2015 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA. 

CONTRATADO: MAIANY COSTA BRASIL MARÇAL 
DATA ASSINATURA: 08/06/2015 
DATA VIGÊNCIA: 08/06/2016 
OBJETO: Objetivando a aquisição de material didático e pedagógico destinado as Escolas Municipais de Educação Infantil de 
Cafarnaum /BA. 
VALOR: R$ 9.852,00(nove mil oitocentos e cinquenta e dois reais). 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 536/2015 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº026/2015 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA. 

CONTRATADO: AM TECNOLOGIA 
DATA ASSINATURA: 03/06/2015 
DATA VIGÊNCIA: 03/06/2016 
OBJETO: Objetivando a aquisição de Equipamentos para Cozinhas e Refeitórios Escolares visando reequipar/modernizar as escolas de 
educação básica. 
VALOR: R$ 44.300,00 (Quarenta e quatro mil e trezentos reais). 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 537/2015 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº026/2015 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA. 

CONTRATADO: HLM DE SOUZA LTDA  
DATA ASSINATURA: 03/06/2015 
DATA VIGÊNCIA: 03/06/2016 
OBJETO: Objetivando a aquisição de Equipamentos para Cozinhas e Refeitórios Escolares visando reequipar/modernizar as escolas de 
educação básica. 
VALOR: R$ 44.850,00(quarenta e quatro mil e oitocentos e cinquenta reais). 
 

 
   
 JURACY COSTA ROCHA FILHO 

Secretário de Administração 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7550923D1E1189D97EABB983DB76E5FC


		2015-08-04T11:27:09-0300




